Uem quod nulius homo vel persona cuiuscumque status et condicionis existat audeat 
vel presumat sbol^onare aliquam monetam cuiuscumque manerei sub pena perdendi dic
tam monetam et tantundem de sua bona et ultra ad arbitrium dominorum capitaneum, po
testatem et ancianorum, dividenda ut supra. 

'' prò monetis falsis expediendis a lato. 
^p depennato. 

13 

]390, 17 maggio, Tervisii in palacio comunis 

Annuncio nella piazza del Carubia del divieto di utilizzo dei denari piccoli non vene
ziani, ripristinato dal podestà Ludovico Morosinì. 

Biblioteca Capitolare di Treviso, busta 5, Ada potestatis, reg. 1390, c- 22v. 

In Christi nomine amen. Anno eiudem nativitatis millesimo trecentesimo nonagesi-
mo. indictione terciadeeima, die niartis decimoseptimo'' mensis maii, Tervisii in palacio co
munis ad banchum'' sigilli domini potestatis et capitanei, presentibus ser laeobino de Mon-
tebeluna et ser Francìscho de Corona notario notariis et ofiicialibus^ ad dictum banchum 
testibus et aliìs, Zaninus preco et publicus otficialis comunis Trivisiì retulit dictis testibus 
et mihi Nicolao de Florentia notario ad dictum banchum se die hodierna» vigore comisio-
nis sibi orclenus imposite per dictum dorainum potestatem et capitaneum, premisso sono 
tubctc, publice alta voce preconie proclamasse super lapide precone plathce Carubii de 
Dom dicens talle fore mandatum dicti potestatis et capitaneì: 

quod '̂ nulius^ homo vel persona, cuiuscumque condicionis existat, audeat vel presu-
mat quoquo modo expendere vel expendi facere aliquos parvulos forenses, qui non sint ve
neti, pena et banno perdendi dictos parvullos forenses sic expendltos contra dictam formam 
et ultra hoc perdendi medietatem dictorum parvullorum de suo proprio, cuius pene medie-
tas sit' accusatoris et altera sit comunis et quilibet valleat accusare-

'̂ m depennato 
'̂  cive depennato 
^ officialiìs nel testo 
"^ prò parvullos forenses non expendendo a lato 
^ nullo nel testo 
^ comunis depennato 
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14 

J392, 8 agosto, Tarvisii in palacio comunis 

Decreto del podestà Lodovico Morosmi per la messa al bando delle monete dette car
raresi dalla città e dal distretto di Treviso. 

Biblioteca Capitolare di Treviso, busta 5, Acta potestatis, reg, 1392-1393, e, 9r. 

In^ Christi nomine amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo trecentesimo nonagesi-
mo secundo, indicione quintadecima, die^ iovii octavo mensis augusti, Tarvisii in palacio 
comunis ad banchum sigilli domini potestatis et capilaneì Tarvisii, presentibus ser Franci
sco quondam ser Marsilii de Corona, ser Andrea Trivisino de Fara notariìs et olTicialibus 
ad dictum banchum testibus et aliis. ^aninus de Cividado preco et publicus officialis co
munis Tarvisii retulìt dictis testibus et mihi Nicolao de Florentia notarlo et officiali ad dic
tum banchum se die hodierna, vigore comissionis sibi oretenus imposite per dicium domi-
num potestatem et capitaneum Tarvisii, publice alta voce preconia, premisso sono tubete, 
proclamasse in plathea Carubìi supra lapide peroni et supra scalis palacii comunis versus 
platheam Herbarum, dicens talle fore mandatum domini potestatis et capitanei Tarvisii: